
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

112學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

彰化縣立成功高級中學國中部

個報國中

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立埔心國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

個報國中

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立田中高級中學國中部

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立成功高級中學國中部

個報國中

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立埔心國民中學

彰化縣立萬興國民中學

彰化縣立竹塘國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立鹿江國際國民中小學

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立竹塘國民中學

彰化縣立埤頭國民中學

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立溪州國民中學

彰化縣立北斗國民中學

彰化縣立大城國民中學

個報國中

彰化縣立草湖國民中學

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立萬興國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

112學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

074339 彰化縣立成功高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

109054

T1120114

109180

109248

109436

109047

109045

109057

T1120039

109083

91003

109198

109288

91137

109155

T1120229

109291

109391

109003

109024

109166

109377

109235

109077

109011

109127

109076

109070

109016

109305

109486

109087

109094

109216

109082

T1120079

109034

109145

109017

109423

姓名 姓名

𡍼○穎

王○筑

王○蓁

石○棟

江○宇

江○愷

江○賢

吳○妤

巫○彤

巫○蓁

李○寬

卓○淇

林○心

林○宇

林○羽

林○妍

施○倢

施○婕

施○榮

施○誌

柯○祐

洪○仁

洪○汝

胡○筑

胡○睿

徐○喻

徐○喬

張○品

張○琪

張○雅

張○寶

梁○宸

莊○涵

許○宥

許○津

陳○任

陳○全

陳○旭

陳○妤

陳○妤

〔依姓名排序〕

彰化縣立北斗國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立北斗國民中學

個報國中

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立田尾國民中學

彰化縣立溪州國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立員林國民中學

個報國中

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立溪州國民中學

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立埔心國民中學

彰化縣立竹塘國民中學

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立埤頭國民中學

彰化縣立埤頭國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立埤頭國民中學

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立埤頭國民中學

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立竹塘國民中學

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立秀水國民中學

109070

109007

109026

T1120087

109317

109185

109117

109017

109030

91309

109294

109268

109188

109243

109625

109238

109337

T1120083

109187

109132

109440

109041

109049

109027

109082

109039

109017

109254

109041

109178

109324

109140

109334

109255

109047

109171

109018

109009

109275

109296

陳○宏

陳○忻

陳○晨

陳○崴

陳○翔

陳○慈

陳○瑜

陳○萱

陳○瑋

陳○豊

曾○媗

曾○鈺

黃○昕

1

黃○真

黃○淇

黃○寁

黃○程

黃○雯

黃○甯

黃○筠

黃○瑄

黃○綺

黃○嫿

楊○昌

楊○瑜

葉○邑

詹○玲

廖○嫻

廖○瑩

劉○辰

劉○彣

蔡○辰

蔡○涵

蔡○蓁

鄭○囷

蕭○哲

謝○蓁

鍾○妤

簡○安

簡○妤

85

112/07/11

2



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

112學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立竹塘國民中學

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立成功高級中學國中部

112學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

074339 彰化縣立成功高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

109135

109164

109015

109297

109030

姓名 姓名

魏○竹

蘇○誠

鐘○慈

龔○嫺

黄○雯

〔依姓名排序〕

2

85

112/07/11

2


